ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТРОСТЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 3 мая 2017г.                                                                         № 21
 О создании  межведомственной комиссии по обследованию и  категорированию объектов (территорий) культуры

       В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 11.02.2017г. № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»
                                               П о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить  межведомственную  комиссию  по обследованию и категорированию  объектов (территорий) культуры на  территории  Тростянского сельского поселения  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области (согласно приложению № 1)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тростянского
 сельского поселения                                            С.В.Волков

                                                                                                       Приложение №1
                                                                                                      к постановлению
                                                                                  администрации Тростянского
                                                                                            сельского поселения
                                                                                   от 03.05.17г.№   21
                                                           С О С Т А В
        межведомственной комиссии по обследованию и  категорированию объектов (территорий) культуры на  территории  Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	  Фамилия, имя, отчество
	             Наименование должности

	  1
	                     2
	                                  3

	1
	Волков Станислав Валерьевич
	Глава Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района,       - председатель комиссии

	2
	Абросимова  Светлана  Николаевна

	Директор МКУ Центр культуры Тростянского сельского поселения

	3
	Шкирдов Александр Олегович

	Сотрудник отдела УФСБ РФ по Волгоградской области в г. Михайловке (по согласованию);

	4
	Дорошин Александр Иванович
	Начальник отдела молодежной политики, культуры и спорта администрации Новоаннинского муниципального района(по согласованию)

	5
	Кочетов Виктор Алексеевич
	Сотрудник отдела вневедомственной охраны по Новоаннинскому району _-филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Волгоградской области
(по согласованию)

	7
	Зубенко Олег Иванович

	Участковый уполномоченный полиции МО МВД РФ (по согласованию).